Volta Redonda, 13 de março de 2015

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 008/2013 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 - SMA,

realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão.

Auxiliar de Educação Infantil

FERNANDA DE SOUZA SANTOS 253

ANIELE DE SOUZA SOBREIRA 254

SARA CAROLINA DE CARVALHO ANGELO 255

SIMONE COELHO TRINDADE 256

MONICA FIRMO GABRIEL DOS SANTOS 257

FERNANDA DE ALMEIDA RODRIGUES 258

CARLA GRAZIELE DOS SANTOS 259

KETLIN CRISTINA DA SILVA SALLES 260

STEPHANY ISABELA DE ALMEIDA LIMA 261

INGRID FLORENTINO DA SILVA 262

JULIA TEIXEIRA SOARES 263

LUIZA MARILAC BATISTA FRANCO DE OLIVEIRA 264

ALCIONE APARECIDA DO NASCIMENTO 265